Протокол  №2
[bookmark: _GoBack]заседания  Совета учащихся
МОУ Семибратовской СОШ

02.12.2021

Присутствовали:
1.
2. Харитонова Валерия
3. Кодиров Ян
4. Панасенко Санислава
5. Павлова Яна
6. Кузьмин Кирилл
7. Коклагина София
8. Бубнов Павел
9. Александрова Анастасия
10. Воробьева Виталина
11. Давлашеридзе Милана
12. Коновалов Андрей
13. Копалев Артем
14. Мельник Юлия
15. Хакимова Юлдусхон
16. Крюков Сергей
17. Пупцова Анна
18. Косолапова София
19. Курицына Анастасия

 Тема заседания: Выборы представителей в Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательного процесса

Выступила: Капралова Татьяна Алексеевна, заместитель директора по УВР
Т.А. Капралова  рассказала о деятельности Комиссии, ее задачах, принципах работы, составе и роли обучающихся в данной Комиссии.

Предложено принять решение о форме голосования: открытое или тайное.
Открытое: «за» -  18, «против» - 0
Принято решение провести голосование в открытой форме.

Предложено выдвигать кандидатуры.
От 11 класса предложена кандидатура Курицыной Анастасии.
Голосование: «за» -  18, «против» - 0

От 10 класса предложено две кандидатуры – Мельник Юлия и Коновалов Андрей
Голосование по кандидатуре Мельник Юлии: «за» -  12, «против» - 6
Голосование по кандидатуре Коновалова Андрея: «за» -  16, «против» - 12.

Избранными членами Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательного процесса считать Курицыну Анастасию и Мельник Юлию.

Секретарь собрания                  О.Н. Апухтина, старшая вожатая